Rozpocet soustiedéni KCTM KSSV 2017

Svétla nad Sazavou 20. - 21. 5. 2017

PFijmy

Prijmy od ucastnikU
Dotace z SSCR
Celkem

Vydaje

Odmény trenérl - GM Cvek
Odmeény trenérd - FM Tama
Odmény trenér( - P. BrozZ
CP trenérl - GM Cvek

CP trenér(l - FM Tima
Ubytovani GM Cvek
Stravovani trenéri
Pronajem

CELKEM

0 K¢
13 556 K¢
13 556 K¢

4900 K¢
2450 K¢
2240 K¢
1200 K¢
266 K¢
980 K¢
520 K¢
1 000 K¢

13 556 K¢

2 dny 4 7 hodin & 350 K¢
7 hodin 4 350 K¢
7 hodin & 320 K¢
CD
2x 35 km & 3,80 K¢
2 x 490 K¢
obédy 2 x 2 x 80 K¢ + vecere 2 x 100 K¢



